令和２年１０月２６日

第１学年保護者 様

第２学年保護者 様

小美玉市立小川南中学校長 稲田 雅志

第２学期フリー授業参観のお知らせ

  第２学期の授業参観を下記のとおり実施いたします。ご多用中とは存じますが，ぜひご来校くださいますよう，

ご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和２年１１月２６日（木），２７日（金）

２ 日 程

１３：３５～１４：２５ 第５校時 授業参観

１４：３５～１５：２５ 第６校時 授業参観

○ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため，廊下からの参観になります。３密を避けるため教室内で

の参観はご遠慮願います。

＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊
１３：４５～１５：３０ あしのめ祭の様子の一部映像公開

体育館１階 卓球場にて
＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊＋＊

１５：４０～１６：４０ 希望面談

〇  希望がある場合には，事前に担任までお知らせ下さい。

※ 今年度は学年懇談会を開催しません。書面にて，生活状況及び冬休みの過ごし方等についてお知ら

せいたします。

３ その他

  ◎当日の健康状態を下のチェック票にご記入の上，当日受付でご提出お願いいたします。

 （１） 駐車場は校舎前駐車場及び校庭をご利用いただきます。
  （２） スリッパ等，上履きをご持参ください。

（３） 御来校の際は，当日に「いばらきアマビエちゃん」にご登録いただけますようお
願いいたします。左のＱＲコードからもご登録いただけます。

 （４） 三者面談（11/11~11/18）実施後のため，第３学年の授業公開はいたしません。

当日，ご持参願います。     参観者名

生徒名          （  年  組）

健 康 チ ェ ッ ク 票

本日，以下の症状はありますか

・発熱（朝） あり（　　　　.　        ）℃ なし（　　　　.            ）℃
・かぜの症状 あり なし
・強いだるさ（倦怠感） あり なし
・息苦しさ（呼吸困難） あり なし

あてはまる方を○で囲む